
 

 

 
 
 

Le Conseil Municipal de la Commune de Montbard, dûment convoqué le 21 octobre 2022, par le Maire, Laurence 
PORTE, s’est réuni le 27 octobre 2022 à l’Espace Paul Eluard. 
 

Présents :  
Laurence PORTE, Aurélio RIBEIRO, Danielle MATHIOT, Abdaka SIRAT, Maryse NADALIN, Martial VINCENT, Marc 
GALZENATI, Sandra VAUTRAIN, Bernard NICOLAS, Brigitte FOGLIA, Dominique ALAINÉ, Jordan LE CARO, 
Francisca BARREIRA, Fabien DEBENATH, Mireille POIRROTTE, Thierry MOUGEOT, Béatrice PARISOT, Joël 
GRAPIN, Daniel DESCHAMPS, Michel PINEAU, Ahmed KELATI. 
 

Excusés ayant donné pouvoir : Valérie MONTAGNE à Danielle MATHIOT, Béatrice QUILLOUX à Franscica 
BARREIRA (jusqu’à son arrivée), Aurore LAPLANCHE à Béatrice PARISOT, Gérard ROBERT à Aurélio RIBEIRO, 
Céline AUBLIN à Martial VINCENT, Magalie RAEVENS à Maryse NADALIN, Sylvie GOYARD à Michel PINEAU 
 

Absent : Maryline DECOURSIERE-PERROT 
 

2022.92 - Modification partielle de la désignation des représentants du Conseil Municipal au sein des 
commissions municipales et organismes divers 
Rapporteur : Madame le Maire 
 
Considérant la démission de Monsieur Jean-Michel BALET du mandat de conseiller municipal, 
 

Le Conseil municipal, 
  

L’exposé du rapporteur entendu, et après en avoir délibéré, 
A l’unanimité des suffrages exprimés 
 

- modifie la désignation des membres des commissions municipales et organismes divers comme suit :  
 

1. Commissions municipales : 
 

 Membres 
 
 
 
 
Cadre de vie 

Présidente : Laurence PORTE - Maire 

Martial VINCENT 
Abdaka SIRAT 
Jordan LE CARO 
Fabien DEBENATH 
Joël GRAPIN 
Francisca BARREIRA 
Michel PINEAU 
Ahmed KELATI 

 
 
 
Culture et communication 

Présidente : Laurence PORTE - Maire 

Danielle MATHIOT 
Martial VINCENT 
Dominique ALAINÉ 
Béatrice PARISOT 
Jordan LE CARO 
Thierry MOUGEOT 
Sylvie GOYARD 

 

2. S.I.C.E.C.O : 
 

Titulaires :     Suppléants :  
- Martial VINCENT    - Fabien DEBENATH 
- Marc GALZENATI    - Jordan LE CARO 
 
 
 
 
  

VILLE DE MONTBARD 
B.P. 90 

21506 MONTBARD CEDEX 
Tél. 03.80.92.01.34  

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
 

CONSEIL MUNICIPAL 
JEUDI 27 OCTOBRE 2022 


		2022-10-31T11:20:00+0100
	Montbard
	Maire




